
   Opatření děkana  
  02/2022  

Stránka 1 z 1 
 

SBÍRKA ROZHODNUTÍ A OPATŘENÍ  
ZEMĚDĚLSKÉ FAKULTY  

JIHOČESKÉ UNIVERZITY V ČESKÝCH BUDĚJOVICÍCH 

číslo: 2/2022 3. ledna 2022 

Opatření děkana,  
kterým se stanovují doporučení pro kalkulaci mzdových nákladů při přípravě žádostí 

o grantovou podporu podávaných v roce 2022 

1. Zaměstnanci ZF JU jsou odměňováni v souladu s platnými předpisy JU. 
2. Finanční zdroje pro pokrytí mezd jsou přiřazovány dle rozpočtové situace, aktuálního objemu řešených 

grantů a z dalších výnosů do jednotlivých složek mzdy a to v personálním spisu zaměstnance 
a v personální elektronické evidenci JU. 

3. Při přípravě žádostí o grantovou podporu doporučuje ZF JU vycházet při kalkulaci osobních nákladů 
akademických pracovníků z následujících hodnot (mzdový tarif + pobídkový příplatek + výkonnostní 
prémie, bez odměn): 

 

4. Při podávání žádostí o grantovou podporu doporučuje ZF JU vycházet při kalkulaci osobních nákladů 
neakademických zaměstnanců z následujících hodnot (tarif + pohyblivá složka mzdy, bez odměn): 

 

Skupina prací 

2 3 4 5 6 7 8 

Mzdová třída 

6 7 8 9 10 11 12 

24 000 26 000 28 000 31 000 33 000 35 000 40 000 

 
5. Hodnoty uvedené v tabulkách jsou doporučené, nikoliv závazné. Při sestavování rozpočtu projektu je 

potřeba vždy zohlednit náročnost prací, požadavky na kvalifikaci pracovníka, specifika grantového 
programu a další podstatné aspekty.   

6. Toto opatření nabývá účinnosti dne 3. ledna 2022. 
 
 doc. RNDr. Petr Bartoš, Ph.D., v. r. 
 děkan fakulty 

Skupina prací 

7 7 8 8 8 

Mzdová třída 

9 10 11 12 13 

35 000 40 000 50 000 60 000 70 000 


